別紙１

〇〇年度連区役員名簿

〇〇年 ○月○○日

豊川市長 殿

連 区 名    東三河    連区

連区長名 穂の国 一郎

このことについて、下記のとおり報告します。

記

交代年月日  〇〇年○○月○○日

役 職 名

ふ り が な

住        所
電話番号

(携帯電話)

備考

(兼務町内会長) 氏 名

連 区 長

みかわ たろう  〒000－0000

豊川市□□町△丁目△番地

00－0000

(080-0000-0000)

三河町内会長

兼務 三河 太郎

メールアドレス      〇〇〇〇〇〇〇@〇〇〇〇.ne.jp

副連区長

ほんぐう じろう  〒000－0000

豊川市□□町×丁目×番地

00－0000

(080-0000-0000)

本宮町内会長

兼務 本宮 次郎

〃

 〒    －

(      )

会 計

ほのはら はなこ  〒000－0000

00－0000

(080-0000-0000)

穂の原 花子

備考欄

※名簿に記入いただきました個人情報の取り扱いについて、

 必ず、裏面の別紙２「連区の個人情報の提供に関する同意書」をご覧ください。

記入例

当該年度の連区長名を記入。

携帯電話又はスマートフォンの

電話番号の記入もお願いします。

連区の事務所など、上記以外に連絡先があれば、こちらにご記入くださ

い。

町内会長を兼務している場合は、

町内会名の記入をお願いします。

次年度の新連区長の名前を記

入。

メールアドレス（携帯電話、スマ

ートフォン又はパソコン）の記入

もお願いします。

連区名を記入。